
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.gov.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

 
VISTA la necessità di approvvigionarsi di articoli di cancelleria per gli Uffici di segreteria come da   

elenco dettagliato allegato; 

VISTE  le risorse  disponibili  per tale fornitura  Scheda finanziaria A01 Programma Annuale  E.F. 2018; 

RISCONTRATO  che non sono presenti Convenzioni Consip attive; 

VISTO        il D.Lgs.  n° 50 del 18/04/2016 Art. 36 co. 2 lett. a); 

 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla acquisizione  della migliore offerta da parte di  tre fornitori ai sensi art. 34 D.I.44/2001, 

entro e non oltre la data del 17/03/2018. 

Il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.L.gs. 50/2016. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e  dell’art. 5  della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, il Responsabile del 

Procedimento è la  Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo – Dirigente Scolastico presso questo Istituto. 

Tale determina è presente all’albo dell’Istituto e sul sito web. 

 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA 

A mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma  

2 Decreto Legislativo 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PCSEGRETERIA/DOCUMENTI/CARTELLADETERMINE/DETERMINE2018 /MATERIALEIGIENICOSANITARIOPLESSI 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002322 - 13/03/2018 - B.15.F - U
tree00400x - DETERMINE - 0000012 - 13/03/2018 - UNICO - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2018-03-13T15:02:38+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




